12-51 Centro Historico del Municipio de Chia. 
Carrera 11 #7 - 33 oficina 202 segundo piso, Centro Comercial San Sebastian, Chia. 

Carrera 8 No 1 - 79 - Zipaquira - Cundinamarca.
<-Telefono. 884 95 42 - ©319 486 07 12 - 313 846 9288 

Se presenta por la suma total de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS ($ 4.694.518,13) que incluye el capital 
y intereses moratorios.

1. $400,000,00, correspondiente a las costas procesales concepto de agendas 
en derecho.

http://www.sierrapardoabogados
mailto:info@sierrapardoabogados.com.co
mailto:sierrapardoabogados@gmail.com
http://www.sierrapardoabogados.com.co